
ТЕРШ ВС ЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

Л І /Л Л0 №  м.Кривий Ріг № 4 3 3

г п
Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 23.12.2016 
№157 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих кате­
горій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2017 рік»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Каретіної О.В., керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», рішенням виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради від 29.11.2017 № 
463 «Про погодження проекту внесення змін до показників районного у місті бюджету на 
2017 рік», районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 № 157 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2017 рік», а саме:

- викласти пункт 1.2, пункт 1.3 розділу «Матеріальна допомога потребуючим підтримки 
мешканцям району», пункт 2.1 розділу II «Слабозахищена категорія дітей», пункт 4.1 
розділу IV «Грошова компенсація фізичним особам, які надають соціальні послуги», та 
пункт 5.1 розділу V «Інші видатки» у новій редакції:

№
п/п

Зміст заходу Підстава для проведення заходу, 
чинний документ

Сума коштів 
для 

впроваджен 
ня заходу із 
загального 

фонду 
районного у 

місті 
бюджету, 
тис.грн.

Відповідальн 
і виконавці

1.2

Адресна 
допомога на 
придбання другої 
тонни твердого 
палива особам,

Закони України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про жертви 
нацистських переслідувань», «Про 
основні засади соціального захисту

60,1

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення



2
які, відповідно до 
чинного 
законодавства, 
мають право на 
знижку його 
вартості

ветеранів праці та інших громадян 
похилого віку в Україні», «Про 
статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи», «Про 
статус ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ і 
деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», «Про охорону дитинства»

виконкому 
зайонної у 
місті ради

1.3

Адресна 
допомога на 
придбання 
другого балону 
скрапленого газу 
особам,які 
відповідно до 
чинного 
законодавства 
мають право на 
знижку його 
вартості

Закони України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про жертви 
нацистських переслідувань», «Про 
основні засади соціального захисту 
ветеранів праці та інших громадян 
похилого віку й Україні», «Про 
статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи», «Про 
статус ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ і 
деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», «Про охорону дитинства»

2,0

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 
виконкому 
районної у 
місті ради

2.1

Надання 
матеріальної 
допомоги дітям, 
хворим на 
злоякісні 
новоутворення

Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 
Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів», рішення 
Криворізької міської ради від
27.01.2016 №190 «Про внесення змін 
до міської міжгалузевої комплексної 
програми «Здоров'я нації»

212,0

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 
виконкому 
районної у 
місті ради

4.1

Грошова 
компенсація 
фізичним особам, 
які надають 
соціальні послуги 
громадянам 
похилого віку, 
інвалідам, дітям- 
інвалідам, 
хворим, які не 
здатні до 
самообслуговуван 
ня і потребують 
сторонньої 
допомоги

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.04.2004 № 558 «Про 
затвердження порядку призначення і 
виплати компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні 
послуги»

321,0

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 
виконкому 
районної у 
місті ради

5.1

Інші видатки Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 
Криворізької міської ради віх 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і меж

П ,5

Управління 
праці та 
соціального 
захисту



з
повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів»

населення 
виконкому 
районної у 
місті ради

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова A.B.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інгернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

А 11'в
З оригіналом, матеріали якого зн^бдетфря д)справах 
завідувач загального відділу / $  ^

Ц S
! ( о» Д

/ , о"У І* ^ *4. С* /
А . *

• А * / Н А  *  t , ; - '

В.Солод

конкому районної у місті ради, вірно:
О.Міщук


